Klubb Division [Kontaktperson Mail Telefon

Flens GK 1 Ingegerd Branting positivd5@yahoo.se 073-3528533
Gripsholm GK 1 Michal Widoff michael.widoff@telia.com 070-8852352
Katrineholm GK 1 Olof Pettersson ololpwest@gmail.com 070-8148785
Trosa 1 Erja Turunen erja@trosagk.se 0707-947552
Vidbynas 1 Kim Thomé kim@thome.se 0701-830375
Ada 1 Ing-Britt Lindell ing_britt@lindell.biz 070-859 18 05
Fogdo 2 Bengt Karlsson grodankarlsson@gmail.com 073-8547580
Kallfors GK 2 Lena lhilstrom lena.ihlstrom@gmail.com 0708-693770
Malarbadens Gk 2 Hakan Schelin hakan.schelin@gmail.com 076-1896700
Norrby GK 2 Marita Andersson marita.e.andersson59@gmail.com 073-0374976
Solbacka GK (Grytsberg) 2 jeanette Blomqvist jeanetteblomqvist62 @gmail.com 0760-497169
Strand 2 Ingalill Larsson maxichilld@gmail.com 073-7229454
Strangnas GK 2 Niclas Angelof Angarnthebest@hotmail.com 072-3075490
Torshalla Gk 2 Paloma Andia de la Torre |palomaandia@yahoo.com 073-6636079




